ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-KTN Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2023
V/v xây dựng kế hoạch và dự kiến
nguồn lực thực hiện đạt chuẩn xã

nông thôn mới/ nông thôn mới nâng
cao, nông thôn mới kiểu mẫu và

huyện đạt chuẩn nông thôn mới giai
đoạn 2023 - 2025

        Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định tại

Công văn số 1021/SNN-NTM ngày 10/4/2023 về việc xây dựng kế hoạch và dự

kiến nguồn lực thực hiện đạt chuẩn xã nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao,

nông thôn mới kiểu mẫu, huyện đạt chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao

giai đoạn 2023 - 2025; UBND huyện xây dựng kế hoạch và dự kiến nguồn lực thực

hiện xã đạt chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao và huyện đạt chuẩn

nông thôn mới giai đoạn 2023 - 2025 như sau:

1. UBND xã Vĩnh An

Đã xây dựng kế hoạch và dự kiến nguồn lực đầu tư để thực hiện xã đạt

chuẩn nông thôn mới năm 2023, giai đoạn 2023 - 2025 (Có phụ lục 01, 02 kèm

theo).

2. UBND xã Tây Xuân

Đã xây dựng kế hoạch và dự kiến nguồn lực đầu tư để thực hiện xã đạt

chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2024, giai đoạn 2023 - 2025 (Có phụ lục 03,

04 kèm theo).

2. Huyện Tây Sơn

Đã xây dựng kế hoạch và dự kiến nguồn lực đầu tư để thực hiện huyện đạt

chuẩn nông thôn mới năm 2023, giai đoạn 2023 - 2025 (Có phụ lục 06, 07 kèm

theo).

Trên đây nội dung xây dựng kế hoạch và dự kiến nguồn lực thực hiện xã đạt

chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao và huyện đạt chuẩn nông thôn mới

giai đoạn 2023 – 2025, UBND huyện gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tỉnh Bình Định theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T16:11:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T17:11:20+0700

		2023-05-12T16:46:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:08:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:08:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:08:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:08:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!